
Gorenjske 
L E T O : X V I I I . . V Kran ju , 29. apr i la 1981 Š tev i lka 16 

V S E B I N A 

P R E D P I S I OBČINSKIH SKUPŠČIN . 

OBČINA K R A N J : 
176. Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za intervencije v kmetijstvu 

in porabi hrane v občini Kran j za obdobje 1981 do 1985 
177. Sklep o nač inu delegiranja delegatov v skupšč ino samoupravnega sklada za 

izvajanje intervencij v kmetijstvu in porabi hrane v občini Kranj 
178. Razpis za natečaj za dodelitev kadrovskih stanovanjskih posojil v občini 

Kranj v letu 1981 

OBČINA ŠKOFJA L O K A : 
179. Odlok o določitvi zemljišč, namenjenih za kompleksno stanovanjsko gradi

tev za območje zazidalnega n a č r t a stanovanjske cone v Gorenji vasi -
I. faza 

180. Odlok o obveznem plačevanju prispevka za solidarnost pri gradnji in upo
rabi stanovanj za obdobje 1981 — 1985 

181. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pokopa l i škem redu v občini Škof-
ja Loka 

P R E D P I S I S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

R E G I O N A L N A Z D R A V S T V E N A S K U P N O S T K R A N J : 
182. Sklep o znesku posmrtnine in pogrebnine za leto 1981 

S K U P N O S T OTROŠKEGA V A R S T V A K R A N J : 
183. Sklep o višini denarnih pomoči in dohodkovnih pogojih v letu 1981 

K R A J E V N A S K U P N O S T P R E D D V O R : 

184. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo prvega samoprispevka 

o 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

176. 
Na podlagi 4. člena zakona o interven

cijah v kmetijstvu in porabi hrane (Uradni 
list SRS, št. 1/79), 3. člena odloka o usta
novitvi samoupravnega sklada za izvajanje 
intervencij v kmetijstvu in porabi hrane 
v občini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 21/80) in 34. člena dogovora o teme
ljih družbenega plana občine Kranj za ob
dobje 1981-1985 (Uradni vestnik Gorenjs
ke, štev. 27/80), udeleženci sklepamo 

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
o združevanju sredstev 

za intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane v občini Kranj 

za obdobje 1981 do 1985 

1. člen 
Udeleženci ugotavljamo, da smo se z 

dogovorom o temeljih družbenega plana 
občine Kranj za obdobje 1981-1985 ob
vezali, da bomo zagotavljali sredstva za 
intervencije v kmetijstvu in porabi hrane 
v skladu s posebnim programom in ta 
sredstva združevali v samoupravnem skla
du za izvajanje intervencij v kmetijstvu in 
porabi hrane v občini Kranj (v nadaljnjem 
besedilu: sklad). 

2. člen 
Program za leto 1981 sprejme skupščina 

sklada takoj po konstituiranju, program od 
leta 1982 do 1985 pa do konca leta 1981 in 
ga predloži udeležencem. 

3. člen 
Delavci v temeljnih organizacijah zdru

ženega dela in delovnih skupnostih ter sa
mostojni obrtniki, ki imajo sedež obrato
valnice v občini Kranj in pri njih zaposleni 
delavci, bomo v sklad združevali sredstva 
iz bruto osebnih dohodkov, iz skladov 
skupne porabe ali iz sredstev rezerv in sicer 
v višini 0,3 *? od bruto osebnih dohodkov. 

4. člen 
Sredstva, zbrana na podlagi tega sa

moupravnega sporazuma se stekajo v sklad 
in se uporabljajo za premije, nadomestila v 
proizvodnji, regrese v proizvodnji in za in
tervencije za krepitev materialne osnove 
dela v skladu z zakonom o intervencijah v 
kmetijstvu in porabi hrane, dogovorom o 
temeljih družbenega plana občne Kranj za 
obdobje 1981 — 1985 in programom sklada. 

5. člen 
Izvajalci programa po tem samouprav

nem sporazumu bodo: 
— Kmetijsko živilski kombinat Kranj: 

TOZD Kmetijstvo, TOZD Klavnica, 
TOZD Mlekarna in TOZD Oljarica, 

— Gorenjska kmetijska zadruga, 
— Živinorejsko veterinarski zavod Go

renjske, 
— individualni kmetijski proizvajalci, 

ki združujejo delo in sredstva v kmetijsko 
zadrugo in ki bodo zagotavljali v skladu s 
programom sklada boljšo preskrbo v občini 
Kranj. 

Konkretne pravice in obveznosti izva
jalcev programa so razvidne iz programa 
sklada. — 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

6. člen 
Udeleženci bomo združevali sredstva za 

namene iz 3. člena tega samoupravnega 
sporazuma brez obveznosti vračanja; zdru
ževali pa jih bomo le pod pogojem, da se 
bodo ta sredstva uporabljala za namene, za 
katere bodo združena in da bo pri določa
nju načina in pogojev njihovega angaži
ranja za dosego zastavljenih ciljev zago
tovljeno naše aktivno sodelovanje v skladu 
s tem samoupravnim sporazumom in sta
tutom sklada ob vsestranski in objektivni 
obveščenosti o stanju na posameznih po
dročjih ter konkretnih intervencijah in nji
hovem učinku.. 

7. člen 
Udeleženci bomo sredstva iz 3. člena 

tega samoupravnega sporazuma redno me
sečno obračunali in nakazali na račun 
sklada ob dvigu sredstev za izplačilo oseb
nih dohodkov. 

8. člen 
Ta samoupravni sporazum začne velja

ti z dnem objave v Uradnem vestniku Go
renjske, potem ko ga podpiše večina ude
ležencev, uporablja pa se od prvega dne 
naslednjega meseca po objavi do konca 
srednjeročnega obdobja 1981 —1985. Njego
ve določbe se v teku srednjeročnega ob
dobja lahko spremene le po enakem po
stopku, kot je bil samoupravni sporazum 
sklenjen. 

Številka: 320-017/1980-08 
Datum: 22/4-1981 

UDELEŽENCI 

Ugotovitveni sklep 

Izvršni svet skupščine občine Kranj je 
na 155. seji dne 22/4-1981 ugotovil, da je 
samoupravni sporazum o združevanju 
sredstev za intervencije v kmetijstvu in 
porabi hrane v občini Kranj za obdobje 
1981 — 1985 sklenjen in sprejel sklep, da se 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-017/1980-08 
Datum: 22/4-1981 

Predsednik 
Milan Bajželj, 1. r. 

177. 
Na podlagi 6. člena odloka o ustanovit

vi samoupravnega sklada za izvajanje 
intervencij v kmetijstvu in porabi hrane v 
občini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 21/80) je Izvršni svet skupščine občine 
Kranj na seji dne 14/1-1981 sprejel 

S K L E P 
o načinu delegiranja delegatov 

v skupščino samoupravnega sklada 
za izvajanje intervencij v kmetijstvu 

in porabi hrane v občini Kranj 

l.člen 
Skupščino samoupravnega sklada za iz

vajanje intervencij v kmetijstvu in porabi 
hrane v občini Kranj sestavljajo: 

— 1 delegat Kmetijske zemljiške skup
nosti občine Kranj, 



- 1 delegat IzvrAnega uvetH K k u p A č i n e 
občine Kranj, 

— 1 delegat Gozdnega gospodarstva 
Kranj, 

- 1 delegat Živinorejsko-veterinarske
ga zavoda Gorenjske, Kranj, 

- 2 delegata Kmetijsko živilskega 
kombinata Kranj s področja proizvodnje in 
predelave, 

— 2 delegata Gorenjske kmetijske za
druge Kranj, 

- 1 delegat s področja trgovine z živili, 
— 1 delegat s področja gostinstva, 
- 5 delegatov s področja ostalega go

spodarstva, 
i delegat s področja šolstva in vzgoj

nega varstva, 
— 1 delegat organizacije potrošnikov v 

občini. 
— 3 delegati krajevnih skupnosti. 

2. člen 
Delegate s področja trgovine z živili, go

stinstva in ostalega gospodarstva ter s pod
ročja šolstva in vzgojnega varstva izvoli na 
predlog komisije za volitve, imenovanja in 
administrativne zadeve zbor združenega 
dela Skupščine občine Kranj s tem, da je 5 
delegatov s področja ostalega gospodarstva 
izvoljenih iz večjih delovnih organizacij 

3. člen 
Delegate krajevnih skupnosti izvoli na 

predlog komisije za volitve, imenovanja in 
admini3trativne zadeve zbor krajevnih 
skupnosti Skupščine občine Kranj, s tem. 
da je en delegat izvoljen iz hribovske kra
jevne skupnosti. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-017/1980-08 
Datum: 14/1-1981 
Predsednik 
Milan Bajželj. 1. r. 

178. 
Izvršni svet Skupščine občine Kranj na 

podlagi 36. člena pravilnika o dodeljevanju 
kadrovskih stanovanjskih posojil in ka
drovskih stanovanj v občini Kranj, spreje
tega na seji 154. dne 15/4-1981 

R A Z P I S U J E 
natečaj za dodelitev kadrovskih 

stanovanjskih posojil in stanovanj 
v občini Kranj v letu 1981 

I RAZPOLOŽLJIVA S R E D S T V A 
ZA S T A N O V A N J S K A POSOJILA 
IN RAZPOLOŽLJIVA S T A N O V A N J A 
za nakup kadrovskih stanovanj in za 
posojila bo v letu 1981 na razpolago 
11.406.483.85 din. 

II. POGOJI ZA P R I D O B I T E V 
S T A N O V A N J S K E G A POSOJILA 
OZIROMA ZA D O D E L I T E V 
S T A N O V A N J A 
Pravico do kadrovskega stanovanjskega 

posojila oziroma do uporabe kadrovskega 
stanovanja, s katerim razpolaga izvršni 
svet imajo voljeni in imenovani funkci
onarji v državnih organih in družbenopo
litičnih organizacijah, ki stalno prebivajo 
v občini Kranj oziroma so zaposleni ali se 
nameravajo zaposliti v občini Kranj. 

Pod pogoji iz prejšnjega odstavka imajo 
pravico do kadrovskega stanovanjskega po
sojila oziroma do uporabe kadrovskega sta
novanja, s katerim razpolaga izvršni svet, 
tudi drugi strokovnjaki in javni delavci, ki 
so po oceni izvršnega sveta potrebni ali 
zaslužni za družbenoekonomski in družbe
nopolitični razvoj občine Kranj in širših 
družbenopolitičnih skupnostih. 

Prosilec nima pravice do stanovanjske
ga posojila ali do dodelitve stanovanja, če 
že ima rešen stanovanjski standard v skla
du z določili 4. odstavka te točke, razen, če 

ugoditev zaprosila pomeni sprostitev druž
benega stanovanja, racionalnejšo izrabo 
stanovanjskega prostora v občini ali ra
cionalno uporabo sredstev, ki jih je prosilec 
za izboljšanje svojega stanovanjskega 
standarda pridobil iz drugih virov. Prosil
cu, ki varčuje za stanovanje ali družinsko 
stanovanjsko hišo, se lahko da stanovanj
sko posojilo in dodeli stanovanje v upora
bo, vendar se stanovanje lahko dodeli samo 
za točno določen čas. Po preteku določe
nega časa mora prosilec stanovanje izpraz
niti in mu izvršni svet ni dolžan preskrbeti 
drugega stanovanja. 

Prosilci imajo pravico glede na število 
članov gospodinjstva do stanovanja oziro
ma do stanovanjskega posojila po nasled
njem normativu: 

— za eno osebo enosobno stanovanje, 
— za dve osebi dvosobno stanovanje, 
— za tri osebe trosobno stanovanje, 
— za več kot 3 osebe — tri in pol sobno 

ali štirisobno stanovanje. 
Za člana gospodinjstva se po določbah 

tega pravilnika štejejo prosilec in člani nje
govega družinskega gospodinjstva, ki sku
paj z njim stanujejo: zakonec, otroci, pa
storki in posvojenci, starši zakoncev ter 
osebe, ki jih je prosilec dolžan vzdrževati 
po zakonu in stanujejo z njim. 

Izjemoma se lahko prosilcu dodeli za 
eno stopnjo večje stanovanje: 

— če se pričakuje večja družina, iz po
sebnih zdravstvenih ali drugih razlogov ali 
zaradi posebnega strokovnega dela delav
ca. 

— če ni na razpolago za prosilca pri
mernega stanovanja in se tega v dogled-
nem času tudi ne pričakuje. 

Stanovanje, na katerem* ima razpola
galno pravico izvršni svet, se ne more dode
liti prosilcu: 

— ki je imetnik stanovanjske pravice 
primernega stanovanja ali lastnik primer
nega vseljivega stanovanja ali družinske 
stanovanjske hiše, 

— ki je lastnik počitniške hišice. 
Izjemoma se lahko stanovanje dodeli 

tudi takšnemu prosilcu, če mu je nujno 
potrebno stanovanje v občini Kranj, da bi 
tu lanko začel ali nadaljeval z delom izred
nega pomena za občino Kranj, kar ugotovi 
izvršni svet. 

III. POSTOPEK ZA VLOŽITEV 
Z A H T E V K O V 

Prosilci vložijo zahtevek v pismeni obli
ki, ne glede na morebitna prehodna zapro
sila v 15 dneh po objavi tega razpisa pri 
komiteju za gospodarstvo in finance občine 
Kranj. 

Zahtevek vložijo neposredno upravičen
ci. Za strokovnjake in javne delavce po 
drugem odstavku točke II. tega razpisa 
vloži obrazložen zahtevek zainteresiran 
državni organ in druga organizacija ali 
skupnost po sklepu njenega pristojnega 
organa. 

Zahtevek mora vsebovati: 
— osebne podatke prosilca (ime in pri

imek, starost, poklic in delo. velikost dru
žine), 

— podatke o sedanjih stanovanjskih 
razmerah, 

— podatke o socialnem in zdravstve
nem stanju prosilcev in članov njihovega 
gospodinjstva, 

— podatke o sodelovanju v NOV. 
— podatke o delovni dobi, 
— višino zaprošenega posojila in na

men uporabe oziroma velikost in vrsto 
zaprošenega stanovanja, 

— predračunsko vrednost gradnje ozi
roma kupnine ali rekonstrukcije s podatki 
o velikosti stanovanja ali stanovanjske 
hiše ter druge potrebne podatke, ki so po
membni za odločanje o posojilu oziroma 
rešitvi stanovanjskih potreb prosilca, 

— podatke o drugih sredstvih, s kateri
mi bo razpolagal prosilec (lastna udeležba, 
bančna posojila, udeležba drugih organi
zacij), 

- podatke o poprečnem osebnem do
hodku za zadnje tri mesece, 

- podatke o obstoječih obveznostih 
(dolgoročnih in kratkoročnih) prosilca in 
njegovih družinskih članov, 

- podatke o terminskih rokih črpanja 
sredstev oziroma d željenem roku vselitve v 
stanovanje. 

Zahtevku se priloži vsa dokumentacija 
s katerim se dokazuje in potrjuje resnič
nost v zahtevku (gradbeni načrti, kupne 
pogodbe, dokazi o lastnih in drugih sred
stvih). 

Zahtevkom po drugem odstavku točke 
III je potrebno priložiti tudi natančno ute
meljitev organizacije ali organa, ki vlaga 
zahtevek. 

O zahtevkih bo odločal izvršni svet 
skupščine občine Kranj in v roku 30 dni po 
izteku razpisa obvestil prosilce o izidu 
razpisa. 

Razpis se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 36-03/1981-08 
V Kranju, dne 21/4-1981 

Predsednik IS 
Milan Bajželj. 1. r. 

Občina Škofja Loka 

179. 
Na podlagi 3. člena zakona o preneha

nju lastninske pravice in drugih pravic na 
zemljiščih, namenjenih za kompleksno gra
ditev (Uradni list SRS, št. 19/76) in 98. čle
na statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 4/78) je Skupščina 
občine Škofja Loka na seji zbora združe
nega dela 22/4-1981 in na seji zbora kra
jevnih skupnosti dne 10/12-1980 sprejela 

O D L O K 
o določitvi zemljišč, namenjenih 

za kompleksno stanovanjsko graditev 
za območje zazidalnega načrta 

stanovanjske cone v Gorenji vasi — 
L faza 
1. člen 

S tem odlokom se določajo zemljišča, 
namenjena za kompleksno stanovanjsko 
graditev na območju, ki ga ureja odlok o 
zazidalnem načrtu stanovanjske cone v 
Gorenji vasi - I. faza (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 27/79). 

2. člen 
Meja zemljiškega območja v k. o. Go

renja vas poteka takole: 
Na severu se začne približno pet metrov 

vzhodno od oglišča pare. št. 528/1, in pare. 
št. 528/10, poteka v ravni črti proti jugo
zahodu do pare. št. 605/2, se rahlo lomi in 
nadaljuje po parcelni meji med zemljiščem 
pare. št. 605/2 in pare. št. 528/1, se približ
no 40 m pred koncem pare. št. 528/1 ponov
no lomi proti jugozahodu in poteka v ravni 
črti do pare. št. 528/6. Nato se obrne proti 
jugovzhodu in poteka do pare. št. 614, se 
nadaljuje do severnega oglišča par. št. 615, 
po parcelni meji med zemljiščem pare. št. 
614 in 615 ter med pare. št. 618 in pare. št. 
620/2 in naprej med pare. st. 621/5, 621/6 
in 627 do južnega oglišča pare. št. 621/6. Od 
tu se obrne proti severovzhodu, poteka po 
parcelni meji med zemljiščem pare. št. 
621/6 in pare. št. 624 v dolžini cca 60 m ter 
se nato usmeri proti severu in poteka po 
parcelnih mejah med zemljiščem pare. št. 
621/2 - 621/6, pare. št. 621/1-621/5, pare 
št. 620/1-620/2, pare. št. 613-614, pare 
št. 612/1—612/2, do severnega oglišča pare. 
št. 612/2 ter od tu proti zahodu do izho
diščne točke. 

3. člen 
Znotraj opisanih mej ležijo zemljišča z 

naslednjimi zemljiškoknjižnimi in katastr
skimi podatki za k. o. Gorenja vas: 



VI. 
št. 

Pare. 
ftt. Kultura Površina 

v m* 

25 528/12 travnik 564 
25 528/13 travnik 307 
73 605/2 travnik 11.030 
76 611 travnik 2.672 
76 612/2 travnik 3.349 
70 614 travnik 4.892 
8 620/2 travnik 3.742 
107 621/5 travnik 1.479 
279 621/6 travnik 1.485 

Lastnik 

Oblak Franc, Gorenja vas 16 
Oblak Franc, Gorenja vas 16 
Pintar Franc, Gorenja vas 83 
Stanonik Franc, Gorenja vas 84 
Stanonik Franc, Gorenja vas 84 
Košir Jože, Gorenja vas 79 
Bogataj Janez, Gorenja vas 6 
Cadež Stanko, Gorenja vas 10 
Homec Ana in Janko,Dobravsce 2 

Na podlagi 15. člena zakona o pokopa
liščih (Uradni list L R S , št. 49/55), 23. člena 
pravilnika za izvrševanje zakona o poko
pališčih (Uradni list L R S , št. 25/56), 92. in 
97. člena statuta občine Škofja Loka 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) jS 
Skupščina občine Škofja Loka na seji druž
benopolitičnega zbora dne 20/4-1981 ter na 
seji zbora združenega dela in zbora kra
jevnih skupnosti dne 22!4-1981 sprejela 

4. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka prene

ha lastninska pravica in druge pravice na 
zemljiščih iz 3. člena tega odloka. S tem 
dnem pridobi na njih pravico uporabe obči
na Škofja Loka. Prejšnji lastnik ima pravi
co uporabljati to zemljišče do dneva, ko ga 
mora po odločbi upravnega organa pristoj
nega za premoženjsko pravne zadeve izro
čiti občini. Za odvzeto zemljišče mu pripa
da odškodnina po predpisih o razlastitvi 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 464-28/79 
Škofja Loka. 22/4-1981 

Podpredsednica 
zbora krajevnih skupnosti 
Anica Krži inik. 1. r. 

Podpredsednica 
zbora združenega dela 
Tatjana Nastran, 1. r. 

180. 

Na podlagi 36. člena zakona o stano
vanjskem gospodarstvu (Uradni list SRS. 
st. 3/81) in 98. člena statuta občine Škofja 
Loka (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/78) 
je Skupščina občine Škofja Loka na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 22/4-1981 sprejela 

O D L O K 
o obveznem plačevanju prispevka 

za solidarnost pri gradnji in uporabi 
stanovanja za obdobje 1981 — 1985 

1. člen 
Delavci v temeljnih organizacijah zdru

ženega dela in delovnih skupnosti ter de
lovni ljudje, ki samostojno opravljajo de
javnost z osebnim delom s sredstvi v lasti 
občanov, in pri njih zaposleni delavci, ki 
niso sklenili samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Škofja Loka za obdobje 
1981—1985, izločajo in plačujejo prispevek 
za solidarnost pri gradnji in uporabi sta
novanj po tem odloku. 

2. člen 
Prispevek za solidarnost plačujejo zave

zanci iz dohodka v višini 0,975 51 od bruto 
osebnih dohodkov za naslednje dogovorje
ne namene: 

a) za solidarnost na občinski ravni: 
za gradnjo stanovanj v družbeni lastni

ni za delovne ljudi, občane in družine z niz
kimi dohodki, starejše občane, udeležence 
NOV, invalide, za delo nesposobne občane 
ter delno nadomestitev stanarin v višini 
0,68 9 od bruto osebnih dohodkov iz do
hodka; 

b) za solidarnost na republiški ravni: 
za reševanje stanovanjskih vprašanj 

učencev in študentov v višini 0,292 * in za 
ureditev bivalnih pogojev udeležencev mla
dinskih delovnih akcij v višini 0,003 1, kar 
znaša skupaj 0,295 ff od bruto osebnih do
hodkov iz dohodka. 

3. člen 
Sredstva iz 2. člena tega odloka se izlo

čajo ob vsakokratnem dvigu sredstev za iz
plačilo osebnih dohodkov in se vplačujejo 
na poseben račun Samoupravne .stano
vanjske skupnosti občine Škofja Loka. 

4. člen 
Pristojni organi stanovanjske skupnosti 

lahko s sklepom deloma ali v celoti odloži 
obveznost plačila obračunanega prispevka 
za solidarnost na podlagi pogojev in meril, 
določenih v samoupravnem sporazumu o 
temeljih plana stanovanjske skupnosti. 
Sklep mora biti objavljen v uradnem 
glasilu. 

5. člen 
Z dnem uveljavitve tega odboja prene

ha veljati odlok o obveznem izločanju in 
plačevanju sredstev za solidarnost, vza
jemnost in razširjeno reprodukcijo v sta
novanjskem gospodarstvu za obdobje 
1981-1985 (Uradni vestnik Goreniske. št. 
29/80). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske 

Številka: 420-04/81 
Škofja Loka. dne 22 '4-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Peter Polajnar. 1. r. 
Podpredsednica 
zbora združenega dela 
Tatjana Nastran. 1 r 

O D L O K 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o pokopal i škem redu v občini 
Škofja Loka 

1. člen 
V 7. členu odloka o pokopališkem redu 

v občini Škofja Loka (Uradni vestnik Go
renjske, št. 17/78) se na koncu 5 odstavka 
pika nadomesti z vejico in doda naslednje 
besedilo: »vendar morajo o sklepu takoj 
obvestiti upravljali a « 

2. člen 
V i l členu odloka se črta zadnji stavek, 

ki se glasi: »Upravijalec določi prostor za 
vrstne grobove na posebnem pokopališkem 
polju.« 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-05/77 
Škofja Loka. 22/4-1981 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Peter Polajnar. I. r. 

Podpredsednica 
zbora združenega dela 
Tatjana Nastran. 1. r 

Predsednik 
družbenopolitičnega zbora 
Pavle Okorn. 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Regionalna zdravstvena 
skupnost Kranj 

182. 

Na podlagi 32. točke samoupravnega 
sporazuma o ustanovitvi Regionalne 
zdravstvene skupnosti Kranj (Ur. list SRS. 
št. 10/75) in v skladu z 52. in 54. členom 
samoupravnega sporazuma o pravicah in 
obveznostih iz zdravstvenega varstva 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6/78), upo
števajoč določbe resolucije o družbenoeko
nomski politiki in razvoju SR Slovenije v 
letu 1981, je skupščina Regionalne zdrav
stvene skupnosti Kranj na seji, dne 14/4-
1981, sprejela 

S K L E P 
o znesku posmrtnine in pojfrebnine 

za leto 1981 

Ta sklep začne 
objavi v Uradnem 
uporablja pa se od 1/5 

Številka: 02-4/81 
Datum: 14/4-1981 

veljati osmi dan po 
vestniku Gorenjske, 
1981. 

1. din 
6.460,00 Posmrtnine se izplačujejo v višini 

Pogrebnine se izplačujejo: 
— za umrlo odraslo osebo 6.460,00 
— za otroke do enega leta starosti 3.230,00 
— za mrtvorojenega otroka se 

izplača pogrebnina na podla
gi dokazila o plačilu dejan
skih stroškov pogreba, vendar 
največ do višine 3.230.00 

Regionalna zdravstvena skupnost 
Kranj 
Predsednik skupščine: 
Jote Kliček. s. r. 

Skupnost otroškega 
varstva Kranj 

183. " 

N a podlagi 9. člena Samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana skupnosti 
otroškega varstva občine Kranj za obdobje 
1981 —1985 in na podlagi pravilnika o pogo
jih in merilih za uveljavljanje pravice do 
denarnih pomoči otrokom, je skupščina 
skupnosti otroškega varstva Kranj na 14. 
seji dne 10. 3.1981 sprejela 

S K L E P 
o v iš in i denarnih p o m o č i 

in dohodkovnih pogojih v letu ltftl 



Pravico do denarne pomoči ima v 
knedlu: 

\. 830 din - vsak otrok. Če je dohodek 
družine v kateri otrok živi oziroma v kate
ro spada do 2.500 din mesečno na družin
skega člana, 

2. 610 din - vsak otrok, če je dohodek 
družine v kateri otrok živi oziroma v ka
tero spada 2 .M0 do 3.000 din mesečno na 
družinskega člana. 

3. 300 din - vsak otrok, če je dohodek 
družine v kateri otrok živi oziroma v kate
ro spada 3.000 do 3.700 din mesečno na 
družinskega člana, 

4. 240 din — vsak otrok, če je dohodek 
družine v kateri otrok živi oziroma v 
katero spada 3.700 do 4.400 din mesečno 
na družinskega člana. 

Pri ugotavljanju upravičenosti do de
narnih pomoči se upoštevajo vsi dohodki 
ne glede na vir ali predpise, po katerih jih 
družina ali otrok ima. 

Dohodek iz kmetijske dejavnosti se 
upošteva v 6 x znesku katasterskega do
hodka. 

II. 
Otroci iz kmečkih družin in družin brez 

dohodka, ki jim je pomoč nujno potrebna 
imajo pravico do denarne pomoči v znesku 

— 300 din mesečno, vsak otrok, če ži
vijo v kmečkih gospodinjstvih katerih 
skupni katasterski dohodek ne presega 
9.000 d i n oziroma 2.800 din katasterskega 
dohodka letno na družinskega člana 

III. 
Pravico do povečane denarne pomoči 

ima v znesku: 
— 370 din mesečno telesno ali duševno 

prizadet otrok, 
— 170 din mesečno otrok, ki ima edine

ga hranilca. 
IV. 

Za člane občanove družine se štejejo se 
starši, ki jih občan in njegov zakonec pre
življata, če dohodek staršev ne presega 
1.400 din mesečno, s tem, da se dohodek iz 
kmetijske dejavnosti upošteva v'2,9-krat-
nem znesku katasterskega dohodka. 

Dohodek iz kmetijske dejavnosti obča
na, ki s člani svoje družine živi na posestvu 
sorodnika po katerem ima katerikoli član 
njegove družine pravico do zakonitega de
dov anja, se šteje, da ima dohodek iz kme
tijske dejavnosti, v kolikor ne dokaže, da 

,tega dohodka nima, če. pride na člana 
družine lastnika posestva, ki jih preživlja, 
več kot 5.000 din katasterskega dohodka 
letno. 

VI 
Ta sklep začne veljati z dnem, ko je 

sprejet na skupščini, uporablja pa se od 
1. maja 1981 dalje. 

» • » » H M V C M III f l u O » O n - 3M I I m 1»I**M 
lice dne 24. II, 19**>. je » v e t krajeviif skup 
nosti Preddvor dne 10. aprila 1981 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

prvega samoprispevka 

1. člen 
Razpise se referendum o uvedbi kra

jevnega samoprispevka za celotno območje. 
krajevne skupnosti Preddvor za razširitev 
pokopališča v Preddvoru. 

2. člen 
Stroški za dela iz prvega člena tega 

sklepa znašajo predvidoma 1.400.000,00 
din. Po dogovoru prispeva K S Bela 1/3 
predvidenih sredstev, to je v višini 
466.700,00 din, K S Preddvor pa prispeva 
2/3 predvidenih sredstev v višini 933,300,00 
din. K S Preddvor bo svoj del obveznosti 
zagotovila iz sredstev krajevnega samopri
spevka. 1 

Številka: 22/6-81 
Datum: 20. 2. 1981 

Predsednik skupščine: 
Zdravko Korenčan. 

Referendum bo v nedeljo, dne 17. maja 
1981 od 7. do 19. ure na. običajnih gla
sovalnih mestih — voliščih. 

Breg, Hrib, Mače, Nova vas, Preddvor 
volišče št. 1 v kulturnem domu Preddvor 

Potoče volišče št. 2 v domu oskrbovancev 
v Potočah v 

Možianca in Tupaliče volišče št. 3 v 
gostilni Na griču v Tupaličah 

11. člen 
Referendum se izvede za celotno ob

močje krajevne skupnosti Preddvor s tem, 
da glasujejo vsi krajani, ki so na območju 
te Krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik in tisti, ki še niso volilni 
upravičenci, bodo pa iz naslova delovnega 
razmerja zavezanci samoprispevka. 

12. člen 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo; 

3. člen 
Prvi samoprispevek se 

enega leta in bo trajal od 
30. junija 1982. 

uvede za dobo 
1. julija 1981 do 

Krajevna skupnost 
Preddvor 

184. 

Na podlagi 2. in 6. člena zakona o samo
prispevku (Ur. list SRS št. 3/73) in 8. člena 
zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS At. 
23/77) na predlog družbeno političnih or
ganizacij iz območja K S Preddvor in po 
sklepu zborov občanov in delovnih ljudi 
Brega dne 17. 11. 1980, Mače dne 19. 11 
1980, Možjanca dne 20. 11. 1980, Nova vas 

1980, 

4. člen 
Krajani, ki stalno prebivajo na območ

ju K S Preddvor, bodo prispevali krajevni 
samoprispevek v višini 1,51 od naslednjih 
osnov: 

1. Delovni ljudje in občani, ki preje
majo osebne dohodke iz rednega oziroma 
dopolnilnega delovnega razmerja iz neto 
osebnih dohodkov. 

2. Upokojenci in invalidi iz pdkojnin 
oziroma invalidnin. 

3. Delovni ljudje in občani, ki sa
mostojno opravljajo obrtne in druge go
spodarske dejavnosti ter intelektualne 
storitve od davčne osnove, zmanjšane za 
davke in prispevke, ki se plačujejo od 
osnove. 

5. člen 
Delovni ljudje in občani bodo prispevali 

krajevni samoprispevek v višini 5 ci od 
dohodka iz kmetijske dejavnosti, od ka
tastrskega dohodka in dohodka gozdov. 

6. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka po

stanejo vsi krajani, ki se bodo na novo 
zaposlili od pričetka referenduma pa do 
30. 6. 1982. Vsi priseljeni krajani postanejo 
zavezanci samoprispevka za čas bivanja v 
krajevni Skupnosti. 

Krajani, ki se v času veljavnosti refe
renduma za stalno odselijo, se* jim pri
spevek zmanjša za skrajšani čas bivanja v 

» Krajevni skupnosti. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: nagrade učencev v 
gospodarstvu, učenci — študenti na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdravstve
nega varstva, nadomestilo plač za čas dela 
nezmožnosti, pomoč za opremo novoro
jenčka, otroški dodatek, invalidski dodatki 
invalidom za telesne okvare, socialne pod
pore, priznanvalnine, varstveni dodatki, 
kakor tudi pokojnine in invalidnine, ki ne 
presegajo .'1500.00 din mesečno. 

IC >̂<J. 

8. člen 
Svet K S Preddvor na predlog občana 

ugotovi upravičenost oprostitve samopri
spevka za določen čas, kateregakoli za
vezanca, ki bi mu zaradi višje sile bil 
ogrožen položaj. 

9. člen 
Zbiranje sredstev, izvajanje del in 

uporabo s samoprispevkom zbranih sred
stev, ie odgovoren svet krajevne skupnosti 
Preddvor, ki o poteku obvešča krajane na 
zborih delovnih ljudi in občanov. 

Krajevna skupnost Preddvor 

G L A S O V N I C A 

Referendum za uvedbo krajevnega samo
prispevka je za razširitev pokopališča v 
Preddvoru. 

Referendum se razpisuje za dobo 1. leta 
in to od 1. 7. 1981 do 30. junija 1982, ki ga 
plačujejo zavezanci po osnovah in merilih, 
ki so bila sprejeta na zborih občanov in 
delovnih ljudi: Brega - 17. 11. 1980, Mač 
- 19. 11. 1980, Možjance - 20. 11. 1980, 
Nova vas - .21. 11. 1980. Potoče - 23. 11. 
1980, Preddvora in Hriba - 26. 11. 1980 in 
Tupalič - 24. 11. 1980. 

G L A S U J E M 

ZA PROTI 

Glasovnica mora biti overjena s 
pečatom krajevne skupnoti Preddvor. 

13. člen 
Za glasovanje na referendumu se 

smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah delegacij in delegiranju delegatov 
v skupščine družbenopolitičnih skupnosti 
(Ur. list SRS 7/74). 

Referendum vodi, ugotovi rezultate in 
izda poročilo o izidu referenduma volilna 
komisija krajevne skupnosti, ki jo imenuje 
svet krajevne skupnosti. 

14. člen 
Glasovanje na referendumu vodijo 

volilni odbori, ki jih imenuje svet krajevne 
skupnosti na predlog predsedstva Krajevne 
konference SZDL Preddvor. 

15. člen 
Referendum je uspel, če za uvedbo 

samoprispevka po tem sklepu glasuje več 
kot polovica volilnih upravičencev, ki so 
vpisani v volilni imenik za ta referendum. 

16. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma 

gotovi krajevna skupnost Preddvor. 
za-

17. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določila republiških zakonov o samo
prispevku in zakona o referendumu in o 
drugih določbah osebnega izjavljanja. 

18. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 35/81 
Preddvor, 10. aprila 1981 

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti 
Preddvor 
Hinko Nečimer, l.r. 


